
 

AREA VIGILANZA 
Tel. 0735 917328 
poliziamunicipale@comune.ripatransone.ap.it 

 

 
 
 
Registro Generale n. 38 
 

ORDINANZA c.d.s. 
 

N. 31 DEL 26-08-2025 
 
 
 

Oggetto: Regolamentazione circolazione stradale centro storico - gara di tiro con 
l'arco storico 

 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  ventisei del mese di agosto,  
 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

 

Considerato che,  i l  g io rno d i  domenica 31 Agosto 2025 dal le  ore  07.00 
a l le  ore  14.00 ,  ne l  cent ro  s tor ico ,  s i  te r rà  una mani fes taz ione spor t iva  
denominata  “Gara  d i  T i ro  con l ’  Arco  Stor ico”  o rgan izzata  da l la  A .S.D.  
Arco  Av is  d i  Sp ineto l i /Pag l ia re ;  
  
 
Richiamate   le  de l ibere  d i  G.C.  n .  90  de l  04 /08/2025,    ad  ogget to  
“concess ione spaz i  e  imp iant i  -  p rovved iment i ” .  

Visto  l ’a r t .7  de l  Cod ice  de l la  St rada;  

Vista  i l  D .  lgs  267/2000 e  s .m. i . ì . ;  

Sent i te  le  d i re t t i ve  de l  S indaco;  

 

O R D I N A  
 

Dal le  ore  08:00 d i  sabato  30 Agosto  a l le  o re  14.00 d i  domenica  31  Agosto  
2025:  
 

  D iv ie to  d i  sos ta ,  in  v ia  Gh is l ie r i ,  p iazza XX Set tembre compres i  g l i  
s ta l l i  d i  sos ta  la to  pa lazzo Mun ic ipa le ,  p iazza S ig ismondo Damian i ,  
p iazza Giacomo Mat teo t t i ,  p iazza Recco,  v ia  Consor t i  spaz io  
ant is tan te  la  ch iesa d i  San F i l ippo Ner i  e  in   v ia  Don Augusto  
Camei  da l la  sede de l la  Croce Azzur ra  d i rez ione v ia  A.  Bonapar te ;  
 

  D iv ie to  d i  t rans i to  da l le  o re  08 .00 a l le  o re  14.00 in  C.so  V.  
Emanue le  da l l ’  inc roc io  con v ia  Don Augusto  Camei  f ino  a  p iazza 
Cond iv i .  



Ordinanza POLIZIA LOCALE n.31 del 26-08-2025 COMUNE DI RIPATRANSONE 
 

Pag. 2 

    
    
i  ve ico l i  in  sos ta  ne l le  zone in terdet te  saranno coat t i vamente  r imoss i .  

La  Po l iz ia  Loca le  e  le  a l t re  Forze d i  Po l iz ia  sono incar ica te  de l la  
esecuz ione de l la  presente  ord inanza 
La presente  ord inanza v iene:  
  t rasmessa per  l ’esecuz ione:  

  U f f i c io  Pat r imon io  –  Sede 
  inv ia ta  per  i l  cont ro l lo :  

  A l l ’U f f i c io  Po l iz ia  Loca le  -  Sede;  
  A l  Comando Staz ione Carab in ie r i  d i  R ipa t ransone.  
 
 
  



Ordinanza POLIZIA LOCALE n.31 del 26-08-2025 COMUNE DI RIPATRANSONE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto digitalmente a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE 
 DOTT. GRELLI PIERLUIGI 

 
 

 
 

 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della presente ordinanza viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dalla data di sottoscrizione digitale.  
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT. GRELLI PIERLUIGI 
 
 


